



TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2015

Kulunut vuosi oli kiltamme **51.** toimintavuosi.

SÄÄNTÖMÄÄRÄISET KOKOUKSET

Kevätkokous pidettiin maaliskuun 17. päivänä Varuskuntakerholla. Osallistujia kokouksessa oli 13 killan jäsentä. Kokouksessa oli esitelmöitsijänä eversti Petri Kosonen Porin Prikaatista.

Syyskokous pidettiin marraskuun 10. päivänä Kuntoutuskeskuksen tiloissa. Osallistujia kokouksessa oli 16 killan jäsentä. Kokouksen lopussa esitettiin elokuva ”Tali-Ihantalan suurtaistelu”

Hallitus on kokoontunut kaksi (2) kertaa.

KILLAN HALLINTO

Killan hallitukseen ovat toimintavuonna kuuluneet:

Hannu Vettenranta	puheenjohtaja ja jäsensihteeri
Pauli Huhtamaa	varapuheenjohtaja
Esko Isohannu	sihteeri
Pekka Termala	jäsen ja perinnejaosvastaava
Kalervo Kinnari	jäsen
Lasse Leppiniemi	jäsen
Matti Teelmäki	jäsen
Matti Lappalainen	ampumavastaava
Paavo Ruokoski	varajäsen
Jukka Kankaro	varajäsen
Jari Anttila	rahastonhoitaja hallituksen ulkopuolella

PÄÄKILLAN -TYKISTÖPRIKAATIN KILTA RY- EDUSTUS

Kilta kuuluu yhteisöjäsenenä Tykistöprikaatin Kilta ry:een, jonka hallitukseen ovat kuuluneet Hannu Vettenranta ja Pauli Huhtamaa. Pääkillan ampumavastaavana on ollut kiltamme jäsen Matti Lappalainen.

SATAKUNNAN KILTAPIIRIN EDUSTUS

Satakunnan kiltapiirin hallitukseen on kuulunut Pauli Huhtamaa ja Hannu Vetterranta.

MAANPUOLUSTUSKILTOJEN LIITTO RY

Kilta kuuluu jäsenenä Maanpuolustuskiltojen Liitto ry:een.

TYKKIMIEHET RY

Kilta kuuluu jäsenenä Tykkimiehet ry:een

JÄSENISTÖ

Jäseniä oli toimintavuoden lopussa **187**, joista veteraanijäseniä **2**. Naisjäseniä on **11**. Vuoden aikana on kuollut 2 kiltamme jäsentä:

- Jukka Valtanen
- Erkki Honko

Merkipäiväänsä viettäneitä jäseniä on muistettu onnitteluaadressilla.

PALKITSEMISET

Kilta palkitsi ansioituneita kiltaveljiä ja -sisaria vuoden aikana seuraavasti:

Tykkimiesmitalit:

- Erkki Tuovila
- Lasse Leppiniemi

Vuoden kiltalainen: Erkki Mäki

RETKET JA KILPAILUT

Kilta järjesti toisen yleisen pilkkikilpailun Niinisalon Valkiajärvellä lauantaina 14.3.2015. Osanotto oli heikkoa.

Tykistörikaatin Kilta ry:n kevätkokous pidettiin 28.3.2015 Heikkilän kasarmilla Turussa. Mukana oli virallisten kokousedustajien lisäksi kiltamme jäseniä seuralaisineen.

Tykistörikaatin Kilta ry:n syyskokoukseen 17.10.2015 osallistui kiltamme jäseniä. Kokous pidettiin Niinisalossa varuskuntakerholla.

Kummitykin 76 K 36 tykinhuoltoretki tehtiin 23.5. Hämeenlinnaan, mukana oli vanhaan tapaan 5 aktiivista kiltaveljeä.

Perinteinen ”Syyspäivän tasaus”, 25.9.2015 järjestettiin kiltaveli Paavo Ruokosken tilalla Vihteljärvellä. Sotilaalliset maastokilpailu ja ruokailu syksyisessä illassa loivat hyvät ja onnistuneet puitteet yhdessäololle.

YHTEISTOIMINTA

Yhteistyö muiden kiltujen kanssa on ollut edellisen vuosien tapaan vilkasta. Killasta on ollut edustus Porin Prikaatin kotiuttamistilaisuuksissa.

Heinäkuun 10. – 12. järjestettiin Porin Prikaatin omaistenpäivän yhteydessä MPK:n ja Tykistöprikaatin Killan toimesta myös kiltapäivät, jossa kiltamme jäsenet olivat toimintarasteilla pääosin makkaran ja muurinpohjalättyjen myynnissä.

Muiden maanpuolustusjärjestöjen kanssa on osallistuttu kunnianosoituksiin sankarihaudalla kaatuneiden muistopäivänä 17.5.2015 ja itsenäisyyspäivänä 6.12.2015.

Tykistökoulun ammuntoja olimme seuraamassa Jääkärikykistön Killan kanssa Pohjankankaalla 14.10.2015.
Mukana oli 10 kiltamme jäsentä.

PERINNEJAOSTOIMINTA

Perinnejaoksen toiminta on ollut entisenlaista. Suomenhevosten puute on edelleenkin aiheuttanut sen, että olemme voineet esiintyä vain yhden tykin kanssa. Esiintymiset ovat olleet pääosin Niinisalon varuskunta-alueella. Elokuulla perinnejaos esiintyi Janakkalassa Jääkärikykistörykmentin valatilaisuudessa

URHEILU- JA AMPUMATOIMINTA

Ilma-aseiden kotirataottelu on toteutettu Matti Lappalaisen johdolla. Osallistuminen kisaan on ollut heikkoa.

JULKAISUTOIMINTA JA TIEDOTUS

- **Jäsentiedote** on lähetetty jäsenille 5 kertaa vuoden aikana
- **Tulikomentoja-lehti** on ilmestynyt kolme kertaa ja sen ovat saaneet kaikki jäsenet. Yksi lehdistä oli kaksoisnumero.
- **Maanpuolustaja** - MPKL:n uutislehti tuli jäsenille kaksi kertaa

Kilta on tiedottanut vuoden aikana toiminnastaan nettisivuillaan, jotka puheenjohtaja on ansiokkaasti rakentanut ja ylläpitänyt. Puheenjohtaja on lähettänyt tiedotteita myös sähköpostitse.

VAPAAEHTOINEN MAANPUOLUSTUSKOULUTUS

Killan jäseniä on vuoden aikana osallistunut MPK:n Satakunnan alueen eri kursseille. Jäseniämme on käytetty kouluttajana Satakunnan, Etelä-Pohjanmaan ja Pirkanmaan alueilla.

HALLITUS